

工程名称： 潭石村G105国道沿线整治项目

标段名称： 潭石村G105国道沿线整治项目

最高投标限价

最高投标限价（小写）： 995382.78

（大写）： 玖拾玖万伍仟叁佰捌拾贰元柒角捌分



人：

人：

位：

法定代表人或其授权人：



（造价专业人员签字及盖章）

（签字及盖章）

（盖章）

（签字或盖章）



徐艳

招 标 人：

法定代表人或其授权人：

编 制 时 间： 2025年12月1日



（盖章）

（签字或盖章）

工程项目清单汇总表

工程名称：潭石村G105国道沿线整治项目

标段：潭石村G105国道沿线整治项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：1 专业工程暂估价为已含税价格，在计算增值税计算基础时不应包含专业工程暂估价金额；

2 本表宜用于按合同标的为工程量清单编制对象的工程汇总计算,以单项工程、单位工程等作为工程量清单编制对象的工程可按本表汇总计算;

分部分项工程项目清单计价表

工程名称: 潭石村G105国道沿线整治项目

标段：潭石村G105国道沿线整治项目

第 1 页 共 7 页

[illegible]

分部分项工程项目清单计价表

工程名称: 潭石村G105国道沿线整治项目

标段：潭石村G105国道沿线整治项目

第 2 页 共 7 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）	
						综合单价	合价
11	040103001001	沟槽、基坑回填方	1. 填方来源: 就近堆放 2. 密实度: 按规范要求 3. 材料品种、规格: 原土回填	m3	10.6054	19.18	203.41
12	040103003001	余方弃置	1. 弃料品种: 余土	m3	2.8514	16.27	46.39
13	040303001002	混凝土垫层	1. 混凝土强度等级: C25	m3	2.136	480.97	1027.35
14	040501005001	塑料管	1. 材质及规格: DN160 PVC塑料管 2. 连接形式: 粘接 3. 管道检验及试验要求: 管道闭水试验	m	35.6	40.09	1427.2
15	040504001001	砌筑井	1. 种类、规格: 雨水井 2. 垫层、基础材质及厚度: 100厚C25混凝土垫层 3. 砌筑材料品种、规格、强度等级: 120mm砖砌, M7.5水泥砂浆 4. 井筒、井盖、井圈材质及规格: 600*600铸铁井盖	座	2	444.21	888.42
16	010505001002	垫层模板	1. 垫层部位: 垫层模板	m2	7.792	46.29	360.69
		人居环境庭院					95473.93
		庭院铺装					62266.01
本页小计							3953.46

分部分项工程项目清单计价表

工程名称: 潭石村G105国道沿线整治项目

标段：潭石村G105国道沿线整治项目

第 3 页 共 7 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）	
						综合单价	合价
7	040204001001	人行道块料铺设	1. 12厚300*600石英砖 2. 80厚1:6干性水泥砂浆 3. 150厚C25混凝土垫层 4. 素土夯实≥95%	m2	345.5	180.22	62266.01
		新建围墙					31997.61
24	010401002003	实心砖墙	1. 砖品种、规格、强度等级: 标准砖 2. 墙体类型: 外墙 3. 墙体厚度: 120mm 4. 砂浆强度等级: 混合砂浆M7.5	m3	14.4735	564.65	8172.46
25	010401002004	实心砖墙	1. 砖品种、规格、强度等级: 标准砖 2. 墙体类型: 外墙 3. 墙体厚度: 180mm 4. 砂浆强度等级: 混合砂浆M7.5	m3	5.4416	542.89	2954.19
26	010401005001	实心砖柱	1. 砖品种、规格、强度等级: 标准砖 2. 柱截面尺寸: 240*240 3. 砂浆强度等级: 混合砂浆M7.5	m3	1.3704	591.88	811.11
本页小计							74203.77

分部分项工程项目清单计价表

工程名称: 潭石村G105国道沿线整治项目

标段：潭石村G105国道沿线整治项目

第 4 页 共 7 页

[illegible]

工程名称：潭石村G105国道沿线整治项目

第 5 页 共 7 页

[illegible]

分部分项工程项目清单计价表

工程名称: 潭石村G105国道沿线整治项目

标段：潭石村G105国道沿线整治项目

第 6 页 共 7 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）	
						综合单价	合价
35	040805001001	常规照明灯	1. 灯杆材质、高度:Q235优质钢材高7m 防水等级IP66 2. 灯架形式及臂长:80cm 3. 光源数量、技术要求:飞鹰灯头120W 51.5*20.5*9 4. 附件配置要求:太阳能板100W/6V多晶硅680*820、磷酸铁锂电池90AH/3.2V, 外置电池 5. 法兰250*250*厚10厘 6. 地笼180*180*600高*16厘	套	92	3187.39	293239.88
		单独装饰					88720.11
		整个项目					88720.11
		人居环境外立面					88720.11
36	011201001001	墙、柱面一般抹灰	1. 铲除原墙面抹灰 2. 原墙体基层	m2	2015.5495	9.57	19288.81
37	011403001001	抹灰面油漆	1. 基层类型:原墙体基层 2. 腻子种类:刷底两遍外墙腻子粉 3. 油漆品种、刷漆遍数:刷两遍面漆	m2	1759.1495	24.72	43486.18
本页小计							356014.87

工程名称: 潭石村G105国道沿线整治项目

第 7 页 共 7 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）	
						综合单价	合价
38	011203003001	块料墙、柱面	1. 基层类型、部位：原墙体基层 2. 安装方式：粘贴 3. 面层材料品种、规格：10厚面砖(50*100纸皮砖) 4. 20厚防水水泥砂浆	m ²	256.4	101.19	25945.12
		拆除					145821.85
		整个项目					145821.85
39	010103001001	平整场地	1. 清杂	m ²	19405	1.25	24256.25
40	070101096001	机械整体拆除 民用建筑 三层以内	1. 砖混结构 2. 三层以内	m ²	2080	40.61	84468.8
41	010103002001	余方弃置	1. 土石类别：砼碎块碎渣 2. 运距：3km	m ³	1040	35.67	37096.8
本页小计							171766.97
合计							827077.77

措施项目清单计价表

工程名称：潭石村G105国道沿线整治项目

标段：潭石村G105国道沿线整治项目

第 1 页 共 9 页

序号	项目编码	项 目 名 称	工作内容	价格 (元)	备注
1		措施项目		69877.94	
1.1		建筑工程			
1.1.1	1	绿色施工安全防护措施费			
1.1.1.1	WMSGCS000001	文明施工措施			
1.1.1.2	HJBHCS000001	环境保护措施			
1.1.1.3	LSSSCS000001	临时设施措施			
1.1.1.4	AQSCCS000001	安全生产措施			
1.1.2	2	措施实施费用			
1.1.2.1	WMGDZJF00001	文明工地增加费			
1.1.2.2	DNASSG000001	洞内、地下室内、库内或暗室内(需要照明)进行施工增加费			
1.1.2.3	DNASSGCC0001	洞内、地下室内、库内或暗室内(需要照明)进行施工增加费(模板拆除)			
1.1.2.4	YJSGZJ000001	夜间施工增加费			
1.1.2.5	GGCSF0000001	赶工措施费			
1.1.2.6	2.6	综合脚手架			
1.1.2.7	2.7	靠脚手架安全挡板			
1.1.2.8	2.8	密目式安全网			
1.1.2.9	2.9	围尼龙编织布			
1.1.2.10	2.10	模板的支架			
1.1.2.11	2.11	施工现场围挡和临时占地围挡			
1.1.2.12	2.12	施工围挡照明			
1.1.2.13	2.13	临时钢管架通道			
1.1.2.14	2.14	独立安全防护挡板			
1.1.2.15	2.15	吊装设备基础			
1.1.2.16	2.16	防尘降噪绿色施工防护棚			
1.1.2.17	2.17	施工便道			
1.1.2.18	2.18	样板引路			
1.1.2.19	2.19	垂直运输工程			
1.1.2.20	2.20	材料及小型构件二次水平运输			
本页小计					

措施项目清单计价表

工程名称：潭石村G105国道沿线整治项目

标段：潭石村G105国道沿线整治项目

第 2 页 共 9 页

序号	项目编码	项 目 名 称	工作内容	价格 (元)	备注
1.1.2.21	2.21	成品保护工程			
1.1.2.22	2.22	井点降水工程			
1.2		装饰工程		51612.3	
1.2.1	1	绿色施工安全防护措施费		27755.59	
1.2.1.1	WMSGCS000002	文明施工措施		4733.51	
1.2.1.2	HJBHCS000002	环境保护措施		4303.19	
1.2.1.3	LSSSCS000002	临时设施措施		5594.15	
1.2.1.4	AQSCCS000002	安全生产措施		13124.74	
1.2.2	2	措施实施费用		23856.71	
1.2.2.1	WMGDZJF00002	文明工地增加费			
1.2.2.2	DNASSG000002	洞内、地下室内、库内或暗室内(需要照明)进行施工增加费			
1.2.2.3	DNASSGCC0002	洞内、地下室内、库内或暗室内(需要照明)进行施工增加费(模板拆除)			
1.2.2.4	YJSGZJ000002	夜间施工增加费			
1.2.2.5	GGCSF0000002	赶工措施费			
1.2.2.6	2.6	综合脚手架		23856.71	
1.2.2.6.1	011601001001	脚手架		23856.71	
1.2.2.7	2.7	靠脚手架安全挡板			
1.2.2.8	2.8	密目式安全网			
1.2.2.9	2.9	围尼龙编织布			
1.2.2.10	2.10	模板的支架			
1.2.2.11	2.11	施工现场围挡和临时占地围挡			
1.2.2.12	2.12	施工围挡照明			
1.2.2.13	2.13	临时钢管架通道			
1.2.2.14	2.14	独立安全防护挡板			
1.2.2.15	2.15	吊装设备基础			
1.2.2.16	2.16	防尘降噪绿色施工防护棚			
1.2.2.17	2.17	施工便道			
1.2.2.18	2.18	样板引路			
本页小计				51612.3	

措施项目清单计价表

工程名称：潭石村G105国道沿线整治项目

标段：潭石村G105国道沿线整治项目

第 3 页 共 9 页

序号	项目编码	项 目 名 称	工作内容	价格 (元)	备注
1.2.2.19	2.19	垂直运输工程			
1.2.2.20	2.20	材料及小型构件二次水平运输			
1.2.2.21	2.21	成品保护工程			
1.2.2.22	2.22	井点降水工程			
1.3		安装工程			
1.3.1	1	绿色施工安全防护措施费			
1.3.1.1	WMSGCS000003	文明施工措施			
1.3.1.2	HJBHCS000003	环境保护措施			
1.3.1.3	LSSSCS000003	临时设施措施			
1.3.1.4	AQSCCS000003	安全生产措施			
1.3.2	2	措施实施费用			
1.3.2.1	WMGDZJF00003	文明工地增加费			
1.3.2.2	ASGDSG000003	地下(暗)室、设备及大口径管道内等特殊施工部位进行施工增加费			
1.3.2.3	GJSJSG000003	管井内、竖井内、断面小于或等于 2m ² 隧道或洞内、封闭吊顶天棚内施工增加费			
1.3.2.4	GGCSF0000003	赶工措施费			
1.3.2.5	YJSGZJ000003	夜间施工增加费			
1.3.2.6	2.6	综合脚手架			
1.3.2.7	2.7	施工现场围挡和临时占地围挡			
1.3.2.8	2.8	施工围挡照明			
1.3.2.9	2.9	防尘降噪绿色施工防护棚			
1.3.2.10	2.10	施工便道			
1.3.2.11	2.11	样板引路			
1.4		市政工程		18265.64	
1.4.1	1	绿色施工安全防护措施费		16893.96	
1.4.1.1	WMSGCS000004	文明施工措施		3378.79	
1.4.1.2	HJBHCS000004	环境保护措施		3071.63	
1.4.1.3	LSSSCS000004	临时设施措施		3993.12	
本页小计				10443.54	

措施项目清单计价表

工程名称：潭石村G105国道沿线整治项目

标段：潭石村G105国道沿线整治项目

第 4 页 共 9 页

序号	项目编码	项 目 名 称	工作内容	价格 (元)	备注
1.4.1.4	AQSCCS000004	安全生产措施		6450.42	
1.4.2	2	措施实施费用		1371.68	
1.4.2.1	WMGDZJF00004	文明工地增加费			
1.4.2.2	YJSGZJ000004	夜间施工增加费			
1.4.2.3	GGCSF0000004	赶工措施费			
1.4.2.4	2.4	综合脚手架		1371.68	
1.4.2.4.1	041201001001	脚手架		1371.68	
1.4.2.5	2.5	靠脚手架安全挡板			
1.4.2.6	2.6	围尼龙编制布			
1.4.2.7	2.7	桥梁支架			
1.4.2.8	2.8	施工现场围挡和临时占地围挡			
1.4.2.9	2.9	施工围挡照明			
1.4.2.10	2.10	独立安全防护挡板			
1.4.2.11	2.11	吊装设备基础			
1.4.2.12	2.12	围堰工程			
1.4.2.13	2.13	材料二次运输			
1.4.2.14	2.14	井点降水工程			
1.4.2.15	2.15	施工护栏			
1.4.2.16	2.16	监测量控工程			
1.5		园林绿化工程			
1.5.1	1	绿色施工安全防护措施费			
1.5.1.1	WMSGCS000005	文明施工措施			
1.5.1.2	HJBHCS000005	环境保护措施			
1.5.1.3	LSSSCS000005	临时设施措施			
1.5.1.4	AQSCCS000005	安全生产措施			
1.5.2	2	措施实施费用			
1.5.2.1	WMGDZJF00005	文明工地增加费			
1.5.2.2	YJSGZJ000005	夜间施工增加费			
1.5.2.3	GGCSF0000005	赶工措施费			
1.5.2.4	2.4	外墙立体绿化综合脚手架			
1.5.2.5	2.5	施工现场围挡和临时占地围挡			
本页小计				7822.1	

措施项目清单计价表

工程名称：潭石村G105国道沿线整治项目

标段：潭石村G105国道沿线整治项目

第 5 页 共 9 页

序号	项目编码	项 目 名 称	工作内容	价格 (元)	备注
1.5.2.6	2.6	施工围挡照明			
1.5.2.7	2.7	施工便道			
1.5.2.8	2.8	样板引路			
1.5.2.9	2.9	二次水平运输			
1.5.2.10	2.10	垂直运输			
1.5.2.11	2.11	坡地脚手架			
1.5.2.12	2.12	树木保护			
1.5.2.13	2.13	大型机械设备进出场及安拆			
1.6		轨道工程			
1.6.1	1	绿色施工安全防护措施费			
1.6.1.1	WMSGCS000006	文明施工措施			
1.6.1.2	HJBHCS000006	环境保护措施			
1.6.1.3	LSSSCS000006	临时设施措施			
1.6.1.4	AQSCCS000006	安全生产措施			
1.6.2	2	措施实施费用			
1.6.2.1	WMDZJF000006	文明工地增加费			
1.6.2.2	YJSGZJ000006	夜间施工增加费			
1.6.2.3	GGCSF0000006	赶工措施费			
1.6.2.4	2.4	综合脚手架			
1.6.2.5	2.5	靠脚手架安全挡板			
1.6.2.6	2.6	独立安全防护挡板			
1.6.2.7	2.7	围尼龙编制布			
1.6.2.8	2.8	现场围挡、围墙			
1.6.2.9	2.9	防尘降噪绿色施工防护棚			
1.6.2.10	2.10	大型机械设备进出场费用			
1.6.2.11	2.11	其他费用			
1.7		轨道工程-安装			
1.7.1	1	绿色施工安全防护措施费			
1.7.1.1	WMSGCS000007	文明施工措施			
1.7.1.2	HJBHCS000007	环境保护措施			
本页小计					

措施项目清单计价表

工程名称：潭石村G105国道沿线整治项目

标段：潭石村G105国道沿线整治项目

第 6 页 共 9 页

序号	项目编码	项 目 名 称	工作内容	价格 (元)	备注
1.7.1.3	LSSSCS000007	临时设施措施			
1.7.1.4	AQSCCS000007	安全生产措施			
1.7.2	2	措施实施费用			
1.7.2.1	WMGDZJF00007	文明工地增加费			
1.7.2.2	GGCSF0000007	赶工措施费			
1.7.2.3	YJSGZJ000007	夜间施工增加费			
1.7.2.4	2.4	综合脚手架			
1.7.2.5	2.5	施工现场围挡和临时占地围挡			
1.7.2.6	2.6	施工围挡照明			
1.7.2.7	2.7	施工便道			
1.7.2.8	2.8	防尘降噪绿色施工防护棚			
1.7.2.9	2.9	样板引路			
1.8		古驿道工程			
1.8.1	1	绿色施工安全防护措施费			
1.8.1.1	WMSGCS000008	文明施工措施			
1.8.1.2	HJBHCS000008	环境保护措施			
1.8.1.3	LSSSCS000008	临时设施措施			
1.8.1.4	AQSCCS000008	安全生产措施			
1.8.2	2	措施实施费用			
1.8.2.1	YJSGZJ000008	夜间施工增加费			
1.8.2.2	DNASSG000008	在洞内、地下室内、库内或暗室内(需要照明)进行施工增加费			
1.8.2.3	2.3	综合脚手架			
1.8.2.4	2.4	靠脚手架安全挡板			
1.8.2.5	2.5	独立安全防护挡板			
1.8.2.6	2.6	围尼龙编织布			
1.8.2.7	2.7	现场围挡围墙			
1.9		传统建筑工程			
1.9.1	1	绿色施工安全防护措施费			
1.9.1.1	WMSGCS000009	文明施工措施			
1.9.1.2	HJBHCS000009	环境保护措施			
本页小计					

措施项目清单计价表

工程名称：潭石村G105国道沿线整治项目

标段：潭石村G105国道沿线整治项目

第 7 页 共 9 页

序号	项目编码	项 目 名 称	工作内容	价格 (元)	备注
1.9.1.3	LSSSCS000009	临时设施措施			
1.9.1.4	AQSCCS000009	安全生产措施			
1.9.2	2	措施实施费用			
1.9.2.1	DNASSG000009	在洞内、地下室内、库内或暗室内(需要照明)进行施工增加费			
1.9.2.2	YJSGZJ000009	夜间施工增加费			
1.9.2.3	2.3	综合脚手架			
1.9.2.4	2.4	靠脚手架安全挡板			
1.9.2.5	2.5	独立安全防护挡板			
1.9.2.6	2.6	围尼龙编织布			
1.9.2.7	2.7	现场围挡围墙			
1.9.2.8	2.8	材料二次运输			
1.9.2.9	2.9	成品保护工程			
1.10		市政设施养护维修工程			
1.10.1	1	绿色施工安全防护措施费			
1.10.1.1	WMSGCS000010	文明施工措施			
1.10.1.2	HJBHCS000010	环境保护措施			
1.10.1.3	LSSSCS000010	临时设施措施			
1.10.1.4	AQSCCS000010	安全生产措施			
1.10.2	2	措施实施费用			
1.10.2.1	YJSGZJ000010	夜间施工增加费			
1.10.2.2	2.2	靠脚手架安全挡板			
1.10.2.3	2.3	围尼龙编制布			
1.10.2.4	2.4	桥梁支架			
1.10.2.5	2.5	施工现场围挡和临时占地围挡			
1.10.2.6	2.6	施工围挡照明			
1.10.2.7	2.7	独立安全防护挡板			
1.10.2.8	2.8	吊装设备基础			
1.10.2.9	2.9	围堰工程			
1.10.2.10	2.10	材料二次运输			
1.10.2.11	2.11	井点降水工程			
1.10.2.12	2.12	施工护栏			
本页小计					

措施项目清单计价表

工程名称：潭石村G105国道沿线整治项目

标段：潭石村G105国道沿线整治项目

第 8 页 共 9 页

序号	项目编码	项 目 名 称	工作内容	价格 (元)	备注
1.10.2.13	2.13	监测量控工程			
1.11		管廊安装工程			
1.11.1	1	绿色施工安全防护措施费			
1.11.1.1	WMSGCS000011	文明施工措施			
1.11.1.2	HJBHCS000011	环境保护措施			
1.11.1.3	LSSSCS000011	临时设施措施			
1.11.1.4	AQSCCS000011	安全生产措施			
1.11.2	2	措施实施费用			
1.11.2.1	WMGDZJ000011	文明工地增加费			
1.11.2.2	YJSGZJ000011	夜间施工增加费			
1.11.2.3	GGCSF0000011	赶工措施费			
1.11.2.4	2.4	施工现场围挡和临时占地围挡			
1.11.2.5	2.5	临时钢管架通道			
1.11.2.6	2.6	独立安全防护挡板			
1.11.2.7	2.7	吊装设备基础			
1.11.2.8	2.8	防尘降噪绿色施工防护棚			
1.11.2.9	2.9	施工便道			
1.11.2.10	2.10	样板引路			
1.12		管廊建筑工程			
1.12.1	1	绿色施工安全防护措施费			
1.12.1.1	WMSGCS000012	文明施工措施			
1.12.1.2	HJBHCS000012	环境保护措施			
1.12.1.3	LSSSCS000012	临时设施措施			
1.12.1.4	AQSCCS000012	安全生产措施			
1.12.2	2	措施实施费用			
1.12.2.1	WMGDZJ000012	文明工地增加费			
1.12.2.2	DNASSG000012	洞内、地下室内、库内或暗室内(需要照明)进行施工增加费			
1.12.2.3	YJSGZJ000012	夜间施工增加费			
1.12.2.4	GGCSF0000012	赶工措施费			
1.12.2.5	2.5	综合脚手架			
本页小计					

措施项目清单计价表

工程名称：潭石村G105国道沿线整治项目

标段：潭石村G105国道沿线整治项目

第 9 页 共 9 页

序号	项目编码	项 目 名 称	工作内容	价格 (元)	备注
1. 12. 2. 6	2. 6	靠脚手架安全挡板			
1. 12. 2. 7	2. 7	密目式安全网			
1. 12. 2. 8	2. 8	围尼龙编织布			
1. 12. 2. 9	2. 9	模板的支架			
1. 12. 2. 10	2. 10	施工现场围挡和临时占地围挡			
1. 12. 2. 11	2. 11	临时钢管架通道			
1. 12. 2. 12	2. 12	独立安全防护挡板			
1. 12. 2. 13	2. 13	吊装设备基础			
1. 12. 2. 14	2. 14	防尘降噪绿色施工防护棚			
1. 12. 2. 15	2. 15	施工便道			
1. 12. 2. 16	2. 16	样板引路			
1. 12. 2. 17	2. 17	围堰工程			
1. 12. 2. 18	2. 18	井点降水工程			
1. 12. 2. 19	2. 19	材料及小型构件的二次水平运输			
1. 12. 2. 20	2. 20	监测量控工程			
1. 12. 2. 21	2. 21	其他费用			
1. 13		其他工程			
本页小计					
合计				69877.94	-

注:1.措施项目清单费用构成详见本标准表E.3.2,大型机械进出场及安拆费用组成见本标准表E.3.4。

其他项目清单计价表

工程名称：潭石村G105国道沿线整治项目 标段：潭石村G105国道沿线整治项目

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	暂估（暂定）金 额（元）	结算（确定） 金额（元）	调整金额± （元）	备注
1	暂列金额				详见本标准表E. 4. 2
2	专业工程暂估价				详见本标准表E. 4. 3
3	计日工				详见本标准表E. 4. 4
4	总承包服务费				详见本标准表E. 4. 5
5	合同中约定的其他项目				
YSBGF	预算包干费	16239.5			
GCRYZF	工程优质费				
XNF	消纳费				
合 计		16239.5			-

增值税计价表

工程名称: 潭石村G105国道沿线整治项目

标段：潭石村G105国道沿线整治项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

